
Nadpis prezentace, Ing. Jaromír Řezáč, www.gordic.cz

"Komplexní pojetí řešení IT, realizovaných 
firmou Gordic pro veřejnou správu“

Ing. Jaroslav Hanák



OBSAH: 
a) Vyhodnocení dosavadního stavu nasazení  GINIS 
b) Kam  postoupila  společnost GORDIC  a co 

aktuálně řeší  
c) Návrh budoucího rozvoje  IT -  komplexní pojetí

GORDIC je tady pro Vás a může toho  hodně  nového nabídnout 



a) IS GINIS  ( nárůst počtu licencí 20 až 50 x, modulů 10x ,dat 
1000x,počtu uživatelů 100x, ) za posledních 15 let ( nárůst 
složitosti, integrací ) Naopak cena provozu nárůst  jen 2 x 

b) IS GINIS v TC    krajů a ORP ( SSD ORP,DW,KDS,IDM,integrace 
….) 

c) Celostátní systémy  a  TC úřadů 
( ISDS,ISZR,ISRS,eFakt.el. EKO, DKS, řídící kontr- eIDAS,před 
kontr.,ESR,RAK … ) 

d) Zajímavá řešení a projekty   ( přestupky MěPO, portál 
občana, VFP. RR , KHK PO , el. Šalinkarta v Brně…. )

Vyhodnocení dosavadního stavu nasazení IS



a) Nové možnosti pro  budování IS na úřadech  
( integrace ,provoz v cloudu,nový responzivní design aplikací 
GINIS,SMART platforma a projekty SMART 

b) HDLA spol. s r.o.  -  SMART platforma a projekty 
c) KYBEZ ,GDPR  
d) Partneři, partnerský program / školení, VZ /

Kam postoupila společnost GORDIC , co rozvojového aktuálně řešíme



a) GINIS Enterprice, (úpravy indiv.,volitelná licence,kl. do více 
DB,KYBEZ …) 

b) Myjordomus představuje IoT integrační platformu, která propojuje na 
sobě nezávislé inteligentní technologie (KNX, M-Bus, Lora, Sigfox, 
atd.) do jednoho celku. Vedle jejich ovládání umí Myjordomus z 
těchto technologií sbírat veškerá data v reálném čase na jejich 
základě umožňovat komunikaci jednotlivých technologií. Srdcem 
řešení je Myjordomus Sense. Jedná se o serverovou část, která je 
umístěna v cloudu (MS Azure) nebo na serverech zákazníka (on-
premise řešení). V každé budově je umístěn Myjordomus Bridge, který 
zprostředkovává komunikaci mezi technologiemi a Myjordomus Sense.  

c) TC (kontinuita dalšího provozu TC včetně nových oblastí řešení) 
d) Strategie a koncepce TC, jak dál ? ( sdílení služeb pro obce a PO, plošná 

řešení, integrace, nové projekty v TC, integrace do celostátního systému, nová 
smlouva,  

e) Náměstek a odbor pro SMART region , usnesení rady  ke SMART ( v org. Struktuře 
nebo externě, řeší resortismus, koordinaci, strategii)  ) 

 
 Návrh budoucího rozvoje IS nejen v TC  








